ご注意 本資料に掲載されている業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報をもとに当社が合理的

に判断したものですが、不確実性を含んでおり、その内容を当社として保証するものではありません。

実際の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

平成 24 年３月 27 日

各 位

                                           東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号

サムシングホールディングス株式会社

                代表取締役社長 前 俊守

（ＪＡＳＤＡＱ・コード１４０８）
                    問合せ先：

                   常務取締役管理本部長 笠原 篤

（電話番号：03‐5566‐5555）

                     （http://www.sthd.co.jp/）

     役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 24年３月 27 日開催の第 13 回定時株主総会及びその後の取締役会並びに監査役会

において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事（平成 24 年３月 27 日付）
氏 名 新役職名 旧役職名
前 俊守 代表取締役社長 代表取締役社長
笠原 篤 常務取締役管理本部長 取締役管理本部長
青木 宏 取締役 取締役
佐々木 隆 取締役※ 取締役※
恩田 饒 取締役※（新任） ―

２．監査役人事（平成 24 年３月 27 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名
岡田 憲治 常勤監査役※ 常勤監査役※
荒木 久忠 監査役 監査役
赤司 久雄 監査役※ 監査役※

※社外取締役または社外監査役

ご注意 本資料に掲載されている業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報をもとに当社が合理的

に判断したものですが、不確実性を含んでおり、その内容を当社として保証するものではありません。

実際の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

３．新任取締役の略歴

氏  名 恩田 饒
生年月日 昭和９年９月 17日生
略  歴
昭和 37年４月   大和証券株式会社入社
平成元年６月   大和証券株式会社取締役
平成３年５月   大和証券株式会社常務取締役
平成３年６月   証券団体協議会常任委員長
平成８年１月   ＫＯＢＥ証券株式会社（現インヴェスト証券株式会社）取締役社長
平成 16年 11月 当社監査役
平成 18年４月  株式会社シーマ代表取締役社長
平成 21年９月  株式会社デュオシステムズ（現ＩＴｂｏｏｋ株式会社）執行役員ＣＯＯ
平成 21年 11月 株式会社デュオシステムズ（現ＩＴｂｏｏｋ株式会社）代表取締役社長
平成 24年３月   当社、取締役

以上